
Investeringsrådgivning
Altomfattende investeringsrådgivning med et klart formål om at hjælpe med at strukturere, beskytte og forrente formuer

Vi møder dig som menneske og sætter os ind i 
sammenhæng mellem formue, virksomhed, 
familie, arv og livsplaner, før vi laver en anbefaling. 
Hos os er det ikke transaktionsdrevet men et 
langvarigt samarbejde

Investeringsrådgivning handler om at forstå 
værdier, temperament og livssituation. Vi bruger 
derfor tid på at forstå, hvad der betyder noget for 
dig således din porteføljen afspejler dig og ikke 
bare et spørgeskema

Hos os forstår du strategien og hvorfor den er som 
den er, hvad planen er i tilfælde af urolige 
markeder og hvordan vi samarbejder. Alt dette er 
med til at gøre du kan sove trygt om natten og kan 
fokusere på det der giver dig mest glæde i livet

Hvem er Gesda Capital?

Vi er en dansk investeringsrådgiver med mere end 15 års erfaring i finansmarkederne . Vi reguleres af Fi nanstilsyn et og er bl.a. investeringsrådgiver for en dansk kapitalforening .

Hvem er vores kunder?

Personer, selskaber, pension - og VSO midler med en formue på min. DKK 20 mio.

Hvilke investeringsmuligheder har man som kunde?

Du kan opnå eksponering til private equity , venture capital , infrastruktur, ejendomme, nøje udvalgte enkeltaktier , kollektive investeringer (investerings - og kapitalforeninger samt 
ETF’er ).

Vores prismodel

Vi arbejder ud fra en prismodel, som er inddelt i trin, der falder i takt med formuen stiger og som faktureres kvartalsvis .

Værditilbud

Hos os får du en strategisk porteføljekonstruktion som afspejler din økonomi, risiko, tidshorisont og livsplaner. Vi tilbyder di versificering på tværs af aktivklasser, er 
omkostningsbevidste og agerer sparringspartner indenfor økonomi, finansiering og investering. Vi har indgået strategiske sama rbe jder med banker, forvaltere, 
handelsplatforme, revisorer, advokater med mere, som gør du opnår fordele som ellers ikke var mulige.
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